
Zarządzenie Nr OK.0050.239.2023.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 14.12.2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu do Spraw Ekonomii Społecznej  w Dobrym Mieście 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. 

 

Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołuję: 

1. Panią Grażynę Jagiełło – Kierownika Filii Urzędu Pracy Powiatu Olsztyńskiego w 

Dobrym Mieście, 

2. Pana Mateusza Dobkowskiego – Dyrektora ds. rozwoju Stowarzyszenia na Rzecz 

Rozwoju Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej „WAMA – COOP”. 

 

                                                                       § 2. 
 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

 

                                                                       § 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Jarosław Kowalski 

          /-/ 

             Burmistrz Dobrego Miasta 

 

 


